
Sciety leder 40 MSEK
finansieringsrunda för Hälsa Hemma –
bygger nästa generations primärvård
Sciety har lett en finansieringsrunda på 40 miljoner kronor till Hälsa Hemma, ett svenskt
healthtech-bolag som bygger nästa generations primärvård med en egenutvecklad,
integrerad vårdplattform. Genom sin digifysiska modell, som förenar digital
tillgänglighet och effektivitet med personlig vård i hemmet, förändrar Hälsa Hemma hur
och var primärvård ges. Investeringen möjliggör expansion, vidareutveckling av den AI-
drivna plattformen och stärkt operativ kapacitet.

Svensk primärvård står inför ett tydligt skifte där vården i allt högre grad flyttas närmare
patienten, samtidigt som kraven på tillgänglighet, kontinuitet och effektivitet ökar. Hälsa
Hemma möter den utvecklingen med en skalbar modell som kombinerar digital tillgänglighet
med fysiska hembesök. Modellen möjliggör effektiv, personlig och tillgänglig vård i patientens
hemmiljö – en lösning som stärker patientupplevelsen och effektiviserar vårdens
resursanvändning.

Hälsa Hemma är fullt integrerat i det svenska primärvårdssystemet och omfattas av samma
offentliga ersättningssystem som traditionella vårdcentraler, med återkommande intäkter per
listad patient. Bolaget är EBITDA-positivt med en årlig intäktstakt på cirka 60 miljoner kronor
och har vuxit kraftigt de senaste åren. I dag är Hälsa Hemma etablerat i Stockholm, Göteborg
och Malmö/Lund och når över 5,5 miljoner invånare.



Finansieringen leddes av Sciety, som även deltog som investerare tillsammans med
investerarnätverket Sciety Venture Partners. Som långsiktig kapitalpartner inom life science
och digital hälsa kombinerar Sciety kapital, erfarenhet och nätverk för att stödja tillväxtbolag
som Hälsa Hemma – och därigenom skapa värde för både investerare och samhälle.

”Vårdlandskapet befinner sig i ett strategiskt skifte där alltmer vård flyttas från sjukhusen till
primärvården, och i förlängningen närmare patienten. Digitalisering och hembaserade
vårdtjänster spelar en central roll i den utvecklingen. Hälsa Hemma har tagit en stark position
med en validerad modell som förenar digital vård och hembesök. Vi ser fram emot att stödja
bolagets fortsatta utveckling och expansion som långsiktig kapitalpartner”, säger Andreas
Lindblom, Managing Partner på Sciety.

”Kapitaltillskottet gör det möjligt för oss att skala upp en vårdmodell som både är lönsam och
gör skillnad för patienter i vardagen. Vi fortsätter att utveckla vår tekniska plattform och AI-
funktioner för att ytterligare öka tillgängligheten och effektiviteten i vården, samtidigt som vi
expanderar till fler regioner. Vårt mål är att göra primärvården mer tillgänglig, sammanhållen
och hållbar – så att fler patienter får rätt vård, på rätt sätt och i rätt tid”, säger Fabian Ruben, vd
för Hälsa Hemma.

För mer information, vänligen kontakta:
Andreas Lindblom, Managing Partner, Sciety 
andreas.lindblom@sciety.se
+46 70 375 73 73

Fabian Ruben, vd, Hälsa Hemma 
fabian.ruben@halsahemma.com 
+46 705 76 63 51

Om Sciety 
Sciety är en långsiktig kapitalpartner och investerare inom life science och health tech, med
fokus på Norden. Vi identifierar och investerar i tillväxtbolag med potential att skapa betydande
värde för både investerare och samhälle, och med en tydlig väg mot framtida exit. Vi leder
investeringsprocesser och investerar tillsammans med ledande riskkapitalbolag, family offices
och genom vårt investerarnätverk Sciety Venture Partners. Vårt mål är att tillväxtbolag inom life
science och digital hälsa ska växa och bli framgångsrika, så att vetenskapliga genombrott inom
medicin och teknik blir tillgängliga för människor världen över. För mer information, besök
www.sciety.com/sv och följ oss på LinkedIn. 

Om Hälsa Hemma
Hälsa Hemma är en smart vårdcentral som kombinerar digital vård med hembesök för att
skapa en smidigare, tryggare och mer tillgänglig primärvård. Genom innovativ teknik med
bland annat ruttoptimering, uppkopplade medicinska enheter och AI erbjuder Hälsa Hemma
primärvård till vanlig patienttaxa – i patientens hem eller digitalt – med fokus på kontinuitet och
proaktiv hälsa. Tjänsten finns tillgänglig i Stockholm, Göteborg och Malmö/Lund med omnejd.
Läs mer: halsahemma.se
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